u,;b)

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 322/2020 Campo Largo, 03 de Ago ; ,, -

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO. Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
RE UERER :iNFORMAÇÓES QUAIS OS CARROS (MODELOS E PLACAS) ESTÃO
FAZENDO A CHAMADAFIQUEM EM CASA, NO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO.

Tai proposição se justifica na medida em que viabiliza a vereadora o exercício de sua função
fiscalizadora. Certa da vossa colaboração neste sentido desde já agradece.

//'_Xx

L kW
ElisabetaGomesDamaceno

Vereadora

RUA SUBES'I'AÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 , CEP 83601450— CAMPO LARGO , PARANA [1 3/15/21”)
FONE/FAX: (41) 339273103 , 339271717 , 339271082 730949Emaxi: cmcampoiargorfçcmcampoiargo.com.br 05/0 '

Home page. www cmcampolargn pr gov br